

# **Ukranite ApS**

**Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 35 82 31 23**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

---

Brian Kent Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ukranite ApS Skovstjernevej 41 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 82 31 23
	Stiftet: 4. april 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	SPF ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af projektopstart indenfor udvinding af råstoffer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.824</b>	<b>-52.538</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.095	-14.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>-152.919</b>	<b>-66.869</b>
Skat af årets resultat	33.642	14.710
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.277</b>	<b>-52.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-119.277	-52.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.277</b>	<b>-52.159</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	33.642	14.711
Andre tilgodehavender	<u>2.032.484</u>	<u>1.138.567</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.066.126</u>	<u>1.153.278</u>
Likvide beholdninger	<u>1.084.331</u>	<u>258.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.150.457</u></b>	<b><u>1.411.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.150.457</u></b>	<b><u>1.411.794</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.500.000	50.000
3 Overført resultat	-144.724	-68.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.355.276</u></b>	<b><u>-18.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.789.181	1.425.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.181</u>	<u>1.430.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.795.181</u></b>	<b><u>1.430.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.150.457</u></b>	<b><u>1.411.794</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.095	14.331
	<b><u>50.095</u></b>	<b><u>14.331</u></b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	1.450.000	0
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	-68.947	-16.789
Årets overførte overskud eller underskud	-119.277	-52.159
Overkurs ved kapitaludvidelse	43.500	0
	<b><u>-144.724</u></b>	<b><u>-68.948</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding ApS, CVR-nr. 29788774 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.894 t.kr.